NMwbynatoBa Hatanua PaBuneBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

021024/1

081024/2

081024/1

240924/2

300924/1

300924/2

300924/3

240924/2y

101024/2

071024/1

031024/1

65/2024

211024/1

301024/1

221024/1

866-24

916/24

231024/1

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4ro NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNoO NwbynaTtosa H.P.

000 "9kcnepTunsa"

4YMNO NwbynaTtoBa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

00O "TEPC"

4ro NwbynaTtosa H.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

06.11.2024

CBepeHun

NwbynaTtosa HaTanns PaBuneBHa

003505

06.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHkKa
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTN

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLiecTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa



231024/1r

081124/1

141124/1

151124/1

181124-1

311024/1

311024/2

311024/3

241024/1

201124/1

201124/2

211124/1

221124/1

76/2024

271124/1

271124/2

021224/1

012/2-24

171224/1

181224/1

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTosa H.P.

4YMNO NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

000 "29kcnepTunsa"

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

4o NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

4o NwbynaTtosa H.P.

YMNO NwbynaTtosa H.P.

06.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

15.12.2024

17.12.2024

26.12.2024

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOTIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHkKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa OBVMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU



	Ишбулатова Наталия Равилевна

