

Ишбулатова Наталия Равилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Ишбулатова Наталия Равилевна		
Номер в реестре членов РОО			003505		
Дата включения в реестр членов РОО			06.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
021024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	02.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
081024/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	08.10.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
081024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	08.10.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
240924/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	08.10.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
300924/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	10.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
300924/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	10.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
300924/3	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	10.10.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
240924/2у	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	14.10.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
101024/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
071024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
031024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	24.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
65/2024	ООО "Экспертиза"	28.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
211024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	29.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
301024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	30.10.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
221024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	01.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
866-24	ООО "ТЕРС"	04.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
916/24	ООО "ТЕРС"	04.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
231024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

231024/1г	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
081124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	13.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
141124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	14.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
151124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
181124-1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
311024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
311024/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
311024/3	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
241024/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
201124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	20.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
201124/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	20.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
211124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	21.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
221124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	21.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
76/2024	ООО "Экспертиза"	25.11.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
271124/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	27.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
271124/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	27.11.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
021224/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	02.12.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
012/2-24	ООО "ТЕРС"	15.12.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
171224/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	17.12.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
181224/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	26.12.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости